
Zarządzenie Nr KK.0122.9.22 

Dyrektora Sulechowskiego Domu Kultury im. F.Chopina w Sulechowie 

z dnia 11.07.2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 r. poz. 152 z późn. zm.) oraz uchwały                                    

nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie nadania 

Statutu Sulechowskiemu Domowi Kultury im. F. Chopina w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2005r.  Nr 16, poz.259 z późn. zm.),  art. 37  Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                     

o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE L. Nr 119, s 1  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych Sulechowskiego Domu Kultury im. F.Chopina                     

w Sulechowie wyznaczony zostaje Pan Zbigniew Miszczak. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie KK-0122-3/21 z dnia 7.01.2021 r. Dyrektora Sulechowskiego 

Domu Kultury im. F.Chopina w Sulechowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

(podpis dyrektora SDK w Sulechowie) 

 


